[image: Копанское СП-7одн]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	 25.06.2024

	   №    63

ст. Копанская
О внесении изменений в постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 15 января 2024 года № 3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества Копанского сельского поселения Ейского района »

На основании протеста Ейской межрайонной прокуратуры от 23 марта 2024 года № 7-02-2024/Прдп 27-24, в соответствии с Федеральными Законами Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в соответствии с Уставом Копанского сельского поселения Ейского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 12 постановления администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 15 января 2024 года № 3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества Копанского сельского поселения Ейского района», изложить в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 7 (семи) рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества, в Администрация Копанского сельского поселения Ейского района (далее – заявление)».
2. Общему отделу администрации Копанского сельского поселения Ейского района (Данильченко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Копанского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Копанского сельского поселения
1

Ейского района									А.В.Левадний
[bookmark: _GoBack]2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Копанского сельского поселения
Ейского района
от ________________ № ______

«О внесении изменений в постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 15 января 2024 года № 3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества Копанского сельского поселения Ейского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом 			        	         	              Е.П.Белокреницкая

Проект согласован:

Начальник общего отдела		            	             В.В.Данильченко

image1.jpeg